DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE

n. ?%3{{ del -L" 4 AGU; 20:

L4
——d

Bandiera Blu 2021

OGGETTO MINISTERO DELL’AGRICOLTURA E DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE
DELLA FAMIGLIA MINISTERO DEGLI INTERNI - APPROVAZIONE E
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che il Sindaco Ignazio Abbate nei giorni 13 e 14 luglio 2021 si &
recato a Roma presso il Ministero degli interni e dell’Agricoltura e il
Dipartimento per le Politiche della Famiglia per compiti istituzionali;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto
dell’Ente sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente
sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione
della documentazione attestante 1’eseguita missione e delle spese sostenute, ha

predisposto I’allegata parcella per il rimborso delle spese -effettivamente
sostenute;

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di impegnare e hqu1dare la somma

di € #5698 1@9@& azio Abbate, a fronte delle somme gia sostenute;
E69.49 [T ‘rgE s
1;, J

Vista la L. r. MR L
Visto I'O. R. E g ¢ v

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1. Dare atto della missione a Roma da parte del Sindaco Ignazio Abbate nei giorni 13
e 14 luglio 2021 si ¢ recato a Roma presso il Ministero degli Interni e
dell’Agricoltura e il Dipar‘timento per le Politiche della Famiglia per compiti
istituzionali;

2. Dare atto che per la suddetta missione, eseguita per conto dell’Ente, sono dovuti, ai
sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;




3. Approvare |’allegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per
complessivi € 660,49 da liquidare al Sindaco Ignazio Abbate;

4. Liquidare la complessiva somma di € 660,49 quali somme spettanti, come da
allegata parcella, al Sindaco Ignazio Abbate;

5. Prelevare il superiore esito dal Cap. 60/50 del bilancio 2021 in corso di
approvazione;

6. Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di ragioneria e all’Ufficio Buste
Paga per i consequenziali adempimenti.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott/ [Gi %qro Bella



Car. | - M. 26630 — Tip. E. Gasgerl - Morciano R, o

C) WDENNITA DI TRASPERTA: .7 - Period inter] di 24 ore {2)

" COMUNE DI MODICA

) PROVINCIA DI RAGUSA
Plasza Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

WMWADIWA

I sotoscrtore. 744002, Xgiario

l.liuﬂllnl-_—.q--lI-uoulcll-----qul'lqllu-l-Iu-Qllannillonvnnlnculcc‘u
o Z o
dipendents con 1a .......... qualifica funzionale - figura M......%ﬁﬁé‘fﬁ‘? ".... iatimaaens

avendo esegulto, uriamissione in localitd . ROnA Pl T

JSTI T 210 !l'l"ll.CCIQIlallnl}-‘ga ePBTecossssanacsnsstnnnnae
WAL s

GscsdusssesasagansseDON ‘PETtANze glle OFRceo..0d8l giu:'l‘lﬂ..ju........l rientro 8lle OTBaaess
del ‘iﬂrmoo-{'-—ﬂ{-:‘;{o-conc
: CHIEDO
hﬂmﬂdlumduﬂmbomdime-m-m.nmmmumwmmmm:
DESCRIZIONE TOTAL
A) FIAIBORSO DI SPEDE D) VAGQIO: .1 - Come dan...>..... biglet su mezz i insa e, . . . . . . . .
u-cumdn....!......lwmm ............... f’
Tosle imbareo spess ol viagglo € (522, 524 | A1 |
B) ANNBORSO SPESE 0! ALBERGO £ . e fe
PASTI CONSUMATY:, . . * ar-man..........mmumwmmmm
calegora........., por complesain... ...
b2-Comsdan.......... fathre/ricevuts fiscall per n.

------

.2 - Penodi inferlorl a 24 ore @ residuati ors, .

FER .
mm- LI d"'mmmm

------

dd-Conmezzogretuito. . . ., . ., . .
%) WOMNUTA SUMLENENTARE: .7 - Dol 10 sulo spose di viaggio su mezz! d nea novmele (.7, . . . . . B - N
€2 - Del 5% sul coslo ! bigheto insereo (2.2). . . . . . . NP -4
Towe €1...... ...
Totlelorde €

A geiraire le anficwaziom ricsvuée dslecunomo € |..700....
Nelto ta comispondare & {£.65,

------------------------------------------

Vislo: 8i liquida negli imporll richiesti.

Uquideta con defiberazione della Giuntan,.......... .. .. in data

--------------------------------------------------

1) 1 d i ( &Y DPR. , M, 3
%Pmlﬁ spesa rumﬁmrwﬂuﬂﬂwmm\_ no%gln'n'ﬁ).aMo‘iMnm
Parl ad 1/5 dei prezzo di un filro della benzina super vigente nel

arrolondato per eccesso a lira intera (An, 15 L. n, 8368/1073),




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo  Esercizio

A‘-}'F%!:Q,O__‘ZJ 0>- 08~ 2024 € 660,1.& 60/6‘0 2024

Modica, ©%-08 - Q021
| Il Responsabile\del seruizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile glel izio Finanziario

L

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
pal ~ 0 AGD, 2021 al 2 | AGD 2021 . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

i



